
PKS
гумена защита от пречупване

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
08.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Диапазон на използване уреди за почистване с високо налягане

почистващи дейности
Материал PVC

Описание
Предотвратява прекършването на маркуча зад пръстена.

Артикул
Обозначение DN* D1 Дължина D2 Цвят
 (mm) (mm) (mm)
PKS 06
PKS 08
PKS 08 BLAU
PKS 08 ROT
PKS 10
PKS 10 BLAU
PKS 10 ROT
PKS 13 BLAU

6
8
8
8
10
10
10
12

-
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
21,0

145
145
145
145
145
145
145
145

-
21,7
21,7
21,7
23,0
23,0
23,0
26,5

черен
черен
син
червен
черен
син
червен
син

е принадлежност към следните продукти
HW 100 (1SN) Маркуч за гореща вода
HW 200 (2SN) Маркуч за гореща вода
HF 100 (1SN) Маркуч за гореща вода
HF 200 (2SN) Маркуч за гореща вода


