

### Свойства

Диапазон на използване	уреди за почистване с високо налягане почистващи дейности
Материал	PVC



### Описание

Предотвратява прекъсването на маркуча зад пръстена.

### Артикул

Обозначение	DN*	D1 (mm)	Дължина (mm)	D2 (mm)	Цвят
PKS 06	6	-	145	-	черен
PKS 08	8	14,6	145	21,7	черен
PKS 08 BLAU	8	14,6	145	21,7	син
PKS 08 ROT	8	14,6	145	21,7	червен
PKS 10	10	14,6	145	23,0	черен
PKS 10 BLAU	10	14,6	145	23,0	син
PKS 10 ROT	10	14,6	145	23,0	червен
PKS 13 BLAU	12	21,0	145	26,5	син

### е принадлежност към следните продукти

HW 100 (1SN)	Маркуч за гореща вода
HW 200 (2SN)	Маркуч за гореща вода
HF 100 (1SN)	Маркуч за гореща вода
HF 200 (2SN)	Маркуч за гореща вода